نگاهی به تاریخ معاصر نشانگر آن است‌که پس از پایان جنگ‌های ایران و روس و نفوذ عناصر تشکیلات فراماسونری به داخل ایران، از ماه اوت سال ۱۹۰۷ میلادی برابر شهریور ۱۲۸۶ هجری شمسی، همراه با ایستنامه‌های ننگین بین روسیه و امپراتوری بریتانیا (که اساساً مسئولان ایرانی از آن بی‌اطلاع بودند و پس از انعقاد به نظر آنها رسید)، عملاً نیروهای این دو کشور، سرزمین ما را به‌اشغال خود درآوردند. این محقق شدن آرزوی دیرین کانون‌های صهیونی برای تصرف اقالم‌ای شیعه بود که روزگاری از